

**HOVEDVEJEN 9,
2600 GLOSTRUP ApS**

c/o Taurus Ejendomsadministration

Skovvejen 11, 8000 Aarhus C

Årsrapport for perioden
1. juli 2019 – 30. juni 2020

CVR-nr.: 34 61 41 99

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på Selskabets
ordinære generalforsamling den 30. november 2020

Dirigent: Michael Brichmann Andersen

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

SELSKABET

Hovedvejen 9, 2600 Glostrup ApS
c/o Taurus Ejendomsadministration
Skovvejen 11
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 61 41 99

Regnskabsår: 1. juli – 30. juni

DIREKTION

William Kanta

REVISOR

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

MODERVIRKSOMHED

BoStad A/S, København K

Ledelsesberetning

VIRKSOMHEDENS VÆSENTLIGSTE AKTIVITETER

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed der efter direktionens skøn er forbundet dermed. Selskabet ejer ejendommen Hovedvejen 9, Glostrup.

USIKKERHED VED INDREGNING OG MÅLING

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi, som på balancedagen udgør DKK 39,1 mio. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede pengestrømme samt fastsatte diskonteringsfaktorer, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Diskonteringsfaktorerne er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusiv forventet inflation. De anvendte diskonteringsfaktorer er forbundet med væsentlige regnskabsmæssige skøn. Der henvises til note 3 for yderligere omtale heraf.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets bruttfortjeneste udgør TDKK 1.145 mod TDKK 207 sidste år. Årets resultat efter skat udgør et overskud på TDKK 6.706 mod et underskud på TDKK 3.776 sidste år. Stigningen i årets resultat kan hovedsagelig henføres til positive dagsværdireguleringer af investeringsejendomme på TDKK 8.254. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet ejer én ejendom. Ejendommen har efter selskabets opfattelse en særdeles god beliggenhed og den overordnede strategi for ejendommen er at sikre, at udlejning sker til gode og solide lejere med så lange lejekontrakter som muligt.

Selskabet og koncernen vurderer at have tilstrækkelig likviditet til sikring af den fremtidige drift og betaling af selskabets forpligtelser i takt med at de forfalder.

Selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har ikke været og forventes ikke at blive væsentligt påvirket af Corona-situationen.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS UDLØB

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note		2019/20	2018/19
		DKK	DKK
	Bruttofortjeneste	1.144.931	206.855
	Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	8.253.662	-4.189.137
	Driftsresultat	9.398.593	-3.982.282
	Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	22.070	54.890
1	Øvrige finansielle omkostninger	-825.755	-914.273
	Resultat før skat	8.594.908	-4.841.665
2	Skat af årets resultat	-1.888.886	1.065.166
	Årets resultat	6.706.022	-3.776.499
Forslag til resultatdisponering:			
	Overføres til overført resultat	6.706.022	-3.776.499
	Disponeret i alt	6.706.022	-3.776.499

Aktiver pr. 30. juni

Note		2019/20	2018/19
		DKK	DKK
3	Investeringsejendomme	39.085.323	30.831.661
	Materielle anlægsaktiver i alt	39.085.323	30.831.661
	Anlægsaktiver i alt	39.085.323	30.831.661
	Tilgodehavender fra udlejning	0	33.998
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	22.070	735.660
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	124.567	789.360
	Andre tilgodehavender	600	0
	Periodeafgrænsningsposter	430.050	269.325
	Udskudt skat	0	916.981
	Tilgodehavender i alt	577.287	2.745.324
	Likvide beholdninger	1.527.247	1.010.684
	Omsætningsaktiver i alt	2.104.534	3.756.008
	Aktiver i alt	41.189.857	34.587.669

Passiver pr. 30. juni

Note		2019/20	2018/19
		DKK	DKK
4	Selskabskapital	90.000	90.000
5	Overført resultat	35.997	-6.670.025
	Egenkapital i alt	125.997	-6.580.025
	Hensættelse til udskudt skat	931.360	0
	Hensatte forpligtelser i alt	931.360	0
6	Gæld til realkreditinstitutter	20.772.898	22.257.066
	Deposita og forudbetalt leje	0	291.713
	Langfristede forpligtelser i alt	20.772.898	22.548.778
7	Gæld til realkreditinstitutter	1.486.404	1.510.676
	Bankgæld	0	133.748
	Deposita og forudbetalt leje	550.995	260.235
	Gæld til tilknyttede virksomheder	16.753.924	16.482.635
	Skyldig sambeskatningsbidrag	40.544	0
	Leverandører	34.040	65.690
	Anden gæld	493.695	165.933
	Kortfristede forpligtelser i alt	19.359.602	18.618.916
	Gældsforpligtelser i alt	40.132.500	41.167.694
	Passiver i alt	41.189.857	34.587.669
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualforpligtelser		
9	Koncernforhold		

Noter

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renter af realkreditlån	322.223	305.629
Renteomkostninger, tilknyttede virksomheder	532.871	605.110
Andre finansielle omkostninger	5.711	3.534
Øvrige finansielle omkostninger	860.805	914.273
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	40.544	-124.934
Årets regulering af udskudt skat	1.848.342	-940.232
Skat af årets resultat	1.888.886	-1.065.166

Noter

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
3 Investeringsjendomme		
Kostpris 1. juli	35.077.056	35.077.056
Kostpris 30. juni	35.077.056	35.077.056
Regulering til dagsværdi 1. juli	-4.245.395	-56.258
Årets regulering til dagsværdi	8.253.662	-4.189.137
Regulering til dagsværdi 30. juni	4.008.267	-4.245.395
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	39.085.323	30.831.661

Investeringsjendommene er, jf. anvendt regnskabspraksis, optaget til dagsværdi ved anvendelse af en "Discounted Cash Flow"-model (DCF-model), med en gennemsnitlig diskonteringsfaktor på 7,50% (2018/19: 8,00%). Diskonteringsfaktoren er fastsat, så den vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme inklusiv forventet inflation på 1,5%.

Ved opgørelse af de fremtidige pengestrømme er der udarbejdet særskilte budgetter pr. ejendom indeholdende lejeindtægter, tomgang og drifts- og vedligeholdelsesomkostninger, samt forbedringsomkostninger og disse har dannet grundlag for indregning i DCF-modellen. De budgetterede lejeindtægter tager udgangspunkt i den nuværende lejesituation, og der er indregnet en lejestigning på 1,5% baseret på de budgetterede indtægter eller i henhold til indgåede lejekontrakter, hvor konkrete lejepriser er aftalt. Tomgang er også budgetteret med udgangspunkt i den nuværende lejesituation og er fastsat på baggrund af den budgetterede tomgang, ligesom forventede vedligeholdelsesomkostninger er budgetteret pr. ejendom og fremskrevet med en årlig stigning på 1,5%.

Terminalværdien er opgjort som den budgetterede pengestrøm i år 11, divideret med den fastsatte diskonteringsfaktor inklusiv inflation.

Fastsættelse af diskonteringsfaktoren er forbundet med regnskabsmæssige skøn, hvormed der er usikkerhed forbundet med fastsættelsen. En forøgelse af diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil reducere ejendommenes værdi med DKK 1,59 mio., mens et fald i diskonteringsfaktoren med 0,25 procentpoint vil forhøje ejendommenes værdi med DKK 1,73 mio.

Der er ikke i regnskabsåret 2019/20 indhentet eksterne valuarvurderinger til efterprøvelse af værdiansættelsen af selskabets investeringsejendom.

Noter

	2019/20	2018/19
	DKK	DKK
4 Selskabskapital		
Selskabskapital 1. juli	90.000	90.000
Selskabskapital 30. juni	90.000	90.000

5 Overført resultat

Overført resultat 1. juli	-6.670.025	-2.893.527
Årets overførte resultat	6.706.022	-3.776.498
Overført resultat 30. juni	35.997	-6.670.025

6 Gæld til realkreditinstitutter

Gæld til realkreditinstitutter er indregnet således i balancen:

Langfristede gældsforpligtelser	20.772.898	22.257.066
Kortfristede gældsforpligtelser	1.486.404	1.510.676
Gæld til realkreditinstitutter i alt	22.259.302	23.767.742
Andel af gæld til realkreditinstitutter, der forfalder efter 5 år	14.470.287	16.042.477

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 22.259 (2018/19: TDKK 23.768), er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2020 udgør TDKK 39.085 (30. juni 2019: TDKK 30.831).

Noter

8 Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CL Denmark ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Fællesregistrering

Selskabet indgår i en fællesregistrering vedrørende moms med koncernens øvrige selskaber, og selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk for moms med de øvrige selskaber, der indgår i fællesregistreringen.

Kontraktlige forpligtelser

Selskabets kontraktlige forpligtelser udgør TDKK 70 med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern

BoStad A/S, Bryghuspladsen 8, 3. tv., 1473 København K, CVR-nr. 29246491.